
Wydarzenia kulturalne w
Narewce

Migawki po imprezach

20 lipiec – Białoruski Festyn Ludowy w Narewce

Na amfiteatrze odbył się koncert zespołów. Wystąpiły zespoły : Exit z Krynek, Krynica z Białegostoku, Wasiloczki z Bielska
Podlaskiego, Rosy z Ryboł, Lailand z Białegostoku z bogatym repertuarem muzycznym. Oprócz zespołów z Polski na scenie
amfiteatru wystąpiły również dwa zespoły z Białorusi – Spadczyna z Prużan oraz Uładary z Wołkowyska, które oprócz
przepięknych stroi i śpiewu przekazały nam fantastyczne tańce białoruskie.
Organizatorami festynu byli: Zarząd Główny BTSK w Białymstoku, Wójt Gminy Narewka oraz Gminny Ośrodek Kultury. 
Foto z wydarzenia można obejrzeć na stronie: www.siemianowka.pl

26 lipiec – Festiwal Wertep – Stary Dwór nad Zalewem Siemianówka

Międzynarodowy Festiwal Teatralny Wertep to największa impreza teatralna w regionie Puszczy Białowieskiej. Artyści
zaproszeni na Festiwal wędrują ze swoimi występami. Codziennie widzowie uczestniczą w przedstawieniach dla dzieci i
dorosłych. W tym roku po raz kolejny spotkanie odbyło się na Starym Dworze. W programie : „W PIWNICY DUCHA GÓR” -
TEATR CZERWONA WALIZKA /PL/; „SHOESHINE” - TEATR LUIGI CIOTTA /IT/; „BAZAR” - TEATR CZERWONA
WALIZKA /PL ; „SWEET DREAMS” -TEATR LUIGI CIOTTA /IT/ ; „OSTATNI PASAŻER” - TEATR VECHORIA /UA/ ;
„DANSE MACABRE” -  A3TEATR /UE/ ; „CIRCUS PARADISE”-TEATR PRZEDMIEŚCIE /PL/ ; „CASTAWAYS”-LA
INDUSTRIAL TEATRERA /ESP/. Po każdym spektaklu do godz. 19.00 -„IMPRESJE Z BANIEK”- SZTUKA TWORZENIA
/PL/ „HISTORIE UTKANE Z NICI – STARE RZEMIOSŁO DLA PRZYSZŁOŚCI”

Patronat Honorowy Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

Organizatorem Festiwalu było Stowarzyszenie Kulturalne „Pocztówka” przy współpracy  Gminy Narewka oraz Gminnego
Ośrodka Kultury.

 

27 lipiec – Koncert zespołu ze Słowacji „Ćarnica”

Koncert odbył się na Amfiteatrze w Narewce o godzinie 18:00,  w ramach Podlaskiej Oktawy Kultur. Międzynarodowy
Festiwal Muzyki, Sztuki i Folkloru „ Podlaska Oktawa Kultur” to nie tylko barwne stroje i tańce,   to także przepiękna
muzyka. Od lat dzięki Wojewódzkiemu Ośrodku Animacji Kultury w Białymstoku gościmy zespoły z różnych stron świata.
Zespół, który uczestniczył w koncercie w Narewce powstał w 1957 roku i jest najstarszym zespołem folklorystycznym w
Koszycach. Jest to zespół pieśni i tańca, a więc mogliśmy podziwiać zarówno bogactwo stroi jak też przepiękny taniec.
Organizatorzy koncertu : Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury w Białymstoku, Gmina Narewka oraz Gminny Ośrodek
Kultury.
Foto z wydarzenia  można obejrzeć na stronie: www.siemianowka.pl

4 sierpień – Maratony Kresowe

Międzynarodowy Rowerowy Maraton Kresowy MTB od kilku lat wpisał się w kalendarz imprez GOK-u. Organizatorem
maratonu jest Fundacja „Maratony Kresowe” przy współpracy z Gminą Narewka i Gminnym Ośrodkiem Kultury.  W tym roku
po raz dziewiąty uczestnicy startowali w Narewce. Poprzez aktywny wypoczynek na rowerze, połączony z popularyzacją
kolarstwa oraz zabawą zarówno młodzież jak i dorośli mogli podziwiać niesamowite uroki Puszczy Białowieskiej. Nie
zabrakło miłośników w tej dziedzinie sportu, poczynając od naszych najmłodszych a kończąc na seniorach. W maratonie
uczestniczyli również mieszkańcy naszej Gminy: dzieci i dorośli. Po zakończeniu wyścigu można było delektować swoje
podniebienia smakowitą potrawą regionalną – babką ziemniaczaną, a następnie posłuchać  lokalnego folklorystycznego
zespołu „Narewczanki”.  A więc było coś i dla ducha i dla ciała.
Wyniki Maratonu na stronie: www.maratonykresowe.pl

9 sierpień -Festyn Ludowy w Siemianówce
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Wzorem lat ubiegłych z okazji święta parafialnego Św. Pantielejmona w godzinach popołudniowych odbył się Festyn w
Siemianówce.  O godzinie 16:00 w Świetlicy Samorządowej można było obejrzeć prezentację multimedialną Jerzego
Szymaniuka przygotowaną na podstawie starych zdjęć  pod tytułem „ Moja Siemianówka i jej mieszkańcy” część 2.
 Natomiast o godzinie 17:00 rozpoczął się koncert. W programie oprócz folklorystycznych zespołów miejscowych takich, jak
Narewczanki zaprezentowały się również zespoły przyjezdne: Nowina z Moszczony Królewskiej, Niemoralna Propozycja,
Viesna oraz Forti z Białegostoku. Po koncercie można było spotkać się przy wspólnym ognisku z kiełbaskami.  Najbardziej
wytrwali  mogli się bawić do późnych godzin nocnych przy zespole Axel z Narwi. Nie zabrakło też stoisk wystawowych. Na
uwagę zasługuje stoisko Koła Gospodyń Wiejskich „Jezioranki”, na którym można było spróbować specjałów tutejszego
Koła.  Festyn był doskonałą okazją do integracji społeczeństwa lokalnego oraz turystów odwiedzających w tym czasie
Gminę Narewka.
Organizatorzy festynu: Gmina Narewka i Gminny Ośrodek Kultury.
Foto z wydarzenia można obejrzeć na stronie: www.siemianowka.pl
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